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مدیرعامل شرکت توزیع نیروی برق استان فارس خبر داد:

بهرهبرداری از 54 پروژه کلان برقرسانی بهمناسبت دهه مبارک فجر در فارس
مدیرعامل شرکت توزیع نیروی برق استان فارس گفت: به میمنت دهه مبارک فجر 54 پروژه کلان برق رسانی در محدوده فعالیت این شرکت در سطح

استان فارس با اعتباری بالغ بر 5590 میلیارد ریال آماده بهره برداری است.

به گزارش گروه صنعت و تجارت پایگاه خبری گفتمان فارس، حمیدرضا کریمی فرد ضمن گرامیداشت دهه مبارک فجر و فرا رسیدن سالگرد پیروزی
شکوهمند انقلاب اسلامی بیان کرد: با تلاش شبانه روزی و بی وقفه کارکنان خدوم و تلاشگر صنعت برق استان، پروژه هایی در زمینههای اصلاح و
بهینهسازی شبکه در راستای تقویت و رفع ضعف ولتاژ، بهسازی شبکههای روستایی، توسعه شبکه شهری و روستایی جهت تامین برق متقاضیان جدید،

احداث شبکه فشار ضعیف و متوسط در سطح استان در ایام مبارک دهه فجر سال جاری افتتاح شده و مورد بهره برداری قرار خواهد گرفت.

مدیرعامل شرکت توزیع نیروی برق استان فارس با بیان اینکه بهرهبرداری از طرحهای مذکور نقش مهمی در پایداری شبکه، برقرسانی و توسعه
خدماترسانی بهتر به مشترکان این استان دارد، یادآور شد: جهت بهرهبرداری از این پروژهها 145کیلومتر شبکه فشار متوسط، حدود 4 کیلومتر شبکه

فشار ضعیف و 52 دستگاه ترانسفرماتور با ظرفیت 11مگاولت آمپر احداث و نصب شده است.

وی یادآورشد: اصلاح و توسعه 8 کیلومتر شبکه روشنایی با اعتباری معادل 2290 میلیارد ریال از اقداماتی میباشند که در این ایام فرخنده صورت خواهد
گرفت.

تحول در شبکه برق روستایی استان

کریمیفرد در ادامه سخنان خود به اجرای طرح بهارستان توانیر در روستاهای استان فارس اشاره کرد و گفت: اجرای این طرح علاوه بر اهمیت حفظ و
نگهداری از تأسیسات برق، به توسعه خدماترسانی منجر شده و افزایش رضایتمندی جمعیت روستایی را نیز فراهم کرده است.

مدیرعامل شرکت توزیع نیروی برق استان فارس با اشاره به اهمیت برق رسانی به روستاها و توسعه و بهسازی شبکه برق این مناطق گفت: بهواسطه
اجرای این طرح، تاکنون شبکه برق بیش از 1140 روستای استان در قالب طرح بهارستان، بهسازی و بهبود یافته است.

این مقام مسئول با بیان اینکه در حال حاضر تمام روستاهای بالای 10 خانوار استان برقدار هستند، یادآورشد: از ابتدای امسال تاکنون 5 روستا برقدار
شده و تا پایان سال نیز 5 روستای دیگر به شبکه برق سراسری وصل می شوند.

تامین برق مسکن ملی

مدیرعامل شرکت توزیع نیروی برق استان فارس در بخش دیگری از سخنان خود به پروژه های تامین برق مسکن ملی نیز اشاره کرد و بیان داشت:
جهت تامین برق مسکن ملی در 23 شهرستان تحت پوشش شرکت توزیع نیروی برق استان فارس در سال جاری، تعداد 92 دستگاه ترانس به ظرفیت
24550 کیلو ولت آمپر و 42 کیلومتر شبکه فشار متوسط و 50 کیلومتر شبکه فشار ضعیف با صرف هزینه ای بالغ بر 1650 میلیارد ریال احداث گردیده

است.

تامین برق سیاه چادرهای عشایری

کریمی فرد در ادامه در خصوص تامین برق عشایر نیز گفت: با هدف روشنایی بخشیدن به سیاه چادرهای عشایری فارس و تامین برق نیازهای ابتدایی
عشایر غیور همچون روشنایی و شارژ لوازم الکترونیکی مانند تلفن همراه، رادیو، چراغ قوه و ...، تعداد 391 سامانه خورشیدی قابل حمل با صرف هزینه

ای معادل 117 میلیارد ریال تا پایان امسال تحویل خانوارهای عشایر فارس در حوزه فعالیت این شرکت داده میشود.

این مقام مسئول با بیان اینکه در نظر است برای سال آینده نیز تعداد1800سامانه برق خورشیدی قابل حمل دیگر به عشایر استان فارس تحویل داده
شود، خاطرنشان کرد: حدود 90 درصد هزینه هر سامانه را دولت و 10درصد را خانوار متقاضی عشایری پرداخت می کند.

توسعه و نصب کنتورهای هوشمند برق

مدیرعامل شرکت توزیع نیروی برق استان فارس بیان داشت: امسال با اضافه شدن تعداد بیش از 13287مشترک به شبکه، اکنون تعداد کل مشترکان
این شرکت به حدود یک میلیون و 65 هزار مشترک رسیده است.

او با اشاره به اینکه طی چند سال اخیر اقدام بسیاری در حوزه هوشمند سازی شبکه و قابلیت کنترل پذیری و رویت پذیری صورت گرفته است گفت: از
ابتدای سال جاری تاکنون 21500 دستگاه کنتور هوشمند برای مشترکان خانگی، کشاورزی، صنعتی و اداری در محدوده شهرستانهای تحت پوشش این



شرکت نصب و راه اندازی شده است که امیدواریم تعداد کنتورهای نصب شده تا پایان سال جاری به 30 هزار کنتور برسد.

کریمی فرد با بیان اینکه کنتورهای هوشمند قابلیت اندازهگیری دقیقتر، قرائت از راه دور، ایجاد امکان مدیریت مصرف و تعامل دوطرفه با شبکه، ایجاد
امکان پایش لحظهای مصرف را به همراه دارند، تصریح کرد: با نصب کنتورهای هوشمند در تلاش هستیم تا در آینده، اطلاعات مصرف مشترکان نیز به

صورت لحظهای در اختیار آنها قرار گیرد تا مشترک نیز بتواند از میزان برق مصرفی آگاهی داشته و مصرف خود را مدیریت کند.

مدیرعامل شرکت توزیع نیروی برق استان فارس خاطرنشان کرد: در نظر است در قالب ۱۴ مگاپروژه برای کاهش ناترازی برق و گذر از اوج بار ۱۴۰۴ تعداد
63 هزار دستگاه کنتور هوشمند دیگر در سال آینده نصب و مورد بهرهبرداری قرار گیرد.

کشف دستگاه های غیرمجاز رمز دارایی

مدیرعامل شرکت توزیع نیروی برق فارس در ادامه سخنان خود از عزم و تلاش جدی این شرکت برای جمعآوری مراکز غیرمجاز استخراج رمزدارایی و
انشعابهای غیرمجاز به عنوان یکی از ۱۴ مگاپروژه صنعت برق برای عبور از اوج بار ۱۴۰۴ خبر داد و گفت: با همکاری خوب دستگاههای قضایی، اطلاعاتی
و انتظامی، از ابتدای سال جاری تاکنون 45 مرکز استخراج و 397 دستگاه غیرمجاز رمز دارایی در شهرستانهای حوزه شرکت توزیع نیروی برق استان

فارس کشف و ضبط شده است.

کریمی فرد خاطرنشان کرد: به منظور سهولت در ارائه گزارشهای مردمی، سامانه پیامکی «۳۰۰۰۵۱۲۱» برای گزارش مراکز غیرمجاز استخراج رمزدارایی
راهاندازی شده است که به واسطه آن مردم عزیز استان فارس میتوانند از طریق، پیامک مراکز غیر مجاز را گزارش کرده و به ازای هر دستگاه یک میلیون

تومان و تا سقف ۵00 میلیون ریال جهت مراکز غیردولتی و تا سقف 1000 میلیون ریال جهت مراکز دولتی پاداش دریافت کنند.

وی یادآور شد: شهروندان استان فارس میتوانند از طریق برقراری تماس تلفنی با شماره ۱۱۳ مربوط به ستاد خبری وزارت اطلاعات، شماره ۱۱۴ مربوط به
ستاد خبری اطلاعات سپاه، مراجعه به سامانه «سمات» شرکت توانیر به آدرس www.tavanir.org.ir/samaat ، برقراری تماس تلفنی با شماره ۰۹۶۳۰۰
مربوط به پلیس امنیت اقتصادی فراجا، ثبت گزارش در شماره فضای مجازی به شماره ۰۹۹۱۶۶۷۲۴۸۳ مربوط به دفتر حراست و امور محرمانه شرکت
توزیع نیروی برق استان فارس و استفاده از اپلیکیشن «برق من»، استخراج کنندگان غیر قانونی رمزدارایی ها را معرفی کنند و از پاداش ریالی مربوطه،

مطابق با دستورالعمل وزارت نیرو بهرهمند شوند.

مدیرعامل شرکت توزیع نیروی برق استان فارس، استخراج غیر مجاز رمز دارایی را تهدید جدی برای شبکه برق عنوان کرد و گفت: از آنجا که این
دستگاهها به شبکه تاسیسات و وسایل برقی مشترکان آسیب جدی وارد میکنند، اقدامات فنی و تخصصی برای شناسایی چنین مراکزی و کشف
دستگاههای رمزدارایی غیر مجاز در حوزه فعالیت شرکت توزیع نیروی برق استان فارس به طور جدی ادامه دارد و امیدواریم با همکاری مردم ضمن

تامین برق مطمئن و پایدار، موجبات رضایت مندی و رفاه و آسایش شهروندان را بیش از پیش فراهم آوریم.
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